
Ditetapkan di Yogyakarta
Pada tanggal 08-03-2023

Dekan

Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR.
NIP/NIY: 60960144

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Nomor : F.5/029b/D.31/III/2023

Tentang

TENTANG PENGANGKATAN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM STUDI EKONOMI
PEMBANGUNAN

Bismillahirrahmanirrahim

Dekan Fakultas EKONOMI DAN BISNIS Universitas Ahmad Dahlan :
Menimbang:

a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka ketentuan yang berlaku penyelenggaraan ujian skripsi
pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan di pandang perlu untuk mengangkat penguji ujian skripsi
sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat
sebagai penguji ujian skripsi.

Mengingat:

1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammdiyah
2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah
3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi; Nomor : 61 / KEP / 1.3 / C / 2003

MEMUTUSKAN
Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Saudara tersebut dibawah ini:

1. LESTARI SUKARNIATI, S.E., M.Si. (Ketua)
2. MUHAMMAD SAFAR NASIR, Drs., M.Si. (Penguji I)
3. RIFKI KHOIRUDIN, S.E., M.Ec.Dev., MAPPI (Cert.) (Penguji II)

Sebagai Penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut:
Nama : PUTRI NURUL HIDAYAH

NIM : 1800010253

Yang diselenggarakan pada :
Hari/Tanggal : Rabu, 08-03-2023

Waktu : 13:00 - 14:00

Tempat : Ruang Sidang EP

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
sebagaimana mestinya.



PENGESAHAN 

ANALISIS SEKTOR POTENSIAL DALAM MENINGKATKAN PEREKONOMIAN 

DI KABUPATEN IHALMAHERA SELATAN BERDASARKAN PENDEKATAN 

DYNAMIC LOCATION QUOTIENT (DLQ 

Diajukan Oleh 

Putri Nurul Hidayah 

1800010253 

Slipsi ini telah dipertahanka dan disahk.an di depan Dewan Penguji 
Program studi Ekonomi Pembangunan Fakuhtas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Ahmad Deahla Yogyakart 
Tang.gal 8 Maret 2023 

Yang terdin dart 

Lestari Sukarpiti, SE.. .M.Sf 
NIY 60920109 

- - - - r- 
.> 
2> 

Mengetahui 
akultas Ekonomi dan Bisnis 

ersitas Ahmad Dahlan 
1 



FM4AD-9BM.5-05/R0 

BERITA ACARA PENDADARAN 
penyelenggaraan peedadaran Tugas Akhir Mahasiswa 

A. Waktu, tempat darn status pendadaa 
• Hart dan Tanggal :Rabu, 08-03-2023 

; 1300-1400 
. Ruang Sidang EP 

ke-1 

8. Susunan Tm Pedadaran .. abatan AMA TANDA TANGAN 
1. Ketua LESTARI SUKARNATI, S.E,, M.Sl L. 

£ 
2 PengujE MUHAMMAD SAFAR NASIR, Drs, M.Si 2 $ 
3 Penguj II RIK KHORUDIN, S.E. M.Ee.DeN., MAPP (Cert.) 3 %, 
c Identitas Mahasiswa yang diuji; 

1. Nama PUTRI NURUL HIDAYAH 
2. NIM 180001025.3 
3. Program Studi . Ekonori Pebangunan 
4. Semester 10 

$. Janda Tangan I 9# 
D Jut Tugars Akhlr: 

ANALISIS SEK TOR POTENSIAL DALAM MENINGKATKAN PEREKONOMAN DI PROVINSI MAL.UKU U TARA BERDA4SAR'KAN 
PENDEKATAN SHIFT SHARE 

E. Keputusan Sidang 
Illus Tlie tlest.els en perbelle 
2 Nilai Skripsi 
3.Konsultasi prbaikan (Pembimbing) 

Yogyakarta, 08-03-2023 
Ketua Sldang 

fur 
LES TARI SUKARNATL, S.E., M.Si 

NY/NIP: 60920109 


	Putri Nurul Hidayah.pdf (p.1-2)
	77. SK Penguji  08-03-23 PUTRI NURUL HIDAYAH.pdf (p.1)
	Putri Nurul Hidayah.pdf (p.2)

	(2023-03-08) Putri Nurul Hidayah.pdf (p.3)
	image_002.pdf (p.2)


